INFORMÁTICA S/A.; OBJETO: lContratação de Solução Integrada de Software como Serviço (SaaS) Microsoft Office 365, para atender às
necessidades do Tribunal de Justiça de Estado do Ceará (TJCE) ; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8501557-01.2025.8.06.0000; DO
VALOR GLOBAL: R$ 10.480.847,00 (dez milhões, quatrocentos e oitenta mil, oitocentos e quarenta e sete reais); MODALIDADE DE
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 11/2025; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura do contrato;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela Resolução n. 169, de 31 de janeiro de 2013, do